[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	администрации  Городецкого муниципального  района

Нижегородской  области

	           17.03.2011

	№651

О внесении  изменений в названия

муниципальных образовательных учреждений

Городецкого района

В    целях    реализации    Федерального    закона    от  8 мая 2010 года №83 -ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация          Городецкого    муниципального   района п о с т а н о в л я е т :

1.Изменить наименования следующих муниципальных образовательных учреждений, указав тип «бюджетное»:

1.1.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  комбинированного вида №1 – на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №1».

1.2.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 – на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  №4».

1.3.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  №5».

1.4.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №6 – на  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №6».

1.5. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №7».

1.6.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №8».

1.7.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №10 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10».

1.8. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №11» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №11».

1.9.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №13-- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №13».

1.10.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №14 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №14».

1.11.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад для детей раннего возраста № 15» --на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад для детей раннего возраста №15».

1.12.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №16 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №16».

1.13. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18 – на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №18».

1.14.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №19 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  №19».

1.15.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад присмотра и оздоровления  №20» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад присмотра и оздоровления №20».

1.16. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №21 – на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №21».

1.17.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №22 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №22».

1.18.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №23 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №23».

1.19.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад присмотра и оздоровления №24» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад присмотра и оздоровления №24».

1.20.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №25 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №25».

1.21.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №28 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №28».

1.22.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №29 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №29».

1.23.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  комбинированного вида №30 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №30».

1.24.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №32 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №32».

1.25.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №42 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №42».

1.26.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида№45» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №45».

1.27.Муницпальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 46 – на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  комбинированного вида №46».

1.28.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка -- детский сад № 47» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка - детский сад №47».

1.29.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №48 -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №48».

1.30.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад №49» -- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад № 49».

1.31.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №50» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №50».

1.32.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад присмотра и оздоровления   №51» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад присмотра и  оздоровления №51».

1.33.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Дроздовский детский сад» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Дроздовский  детский сад ».

1.34. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Смольковский детский сад» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Смольковский детский сад».

1.35.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Зиняковский детский сад» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Зиняковский детский сад».

1.36. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Тимирязевский детский сад» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Тимирязевский детский сад».

1.37. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ковригинский детский сад» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ковригинский детский сад».

1.38. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Серковский детский сад» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Серковский детский сад».

1.39. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Строчковский детский сад» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Строчковский детский сад».

1.40.Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ильинский детский сад» -- на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ильинский детский сад».

1.41.Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 – на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1».

1.42.Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2».

1.43. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4».

1.44. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5».

1.45. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7 имени Героя России  Крупинова Анатолия Александровича -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7 имени Героя России  Крупинова Анатолия Александровича» .

1.46. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3».

1.47. Муниципальное образовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 6 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №6».

1.48. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №8 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8».

1.49. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №15 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №15».

1.50. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №17 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №17».

1.51. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №18 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18».

1.52. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №19 с углублённым изучением отдельных предметов -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №19 с углублённым изучением отдельных предметов».

1.53. Муниципальное образовательное учреждение основная общеобразовательная школа №12 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №12».

1.54. Муниципальное образовательное учреждение основная общеобразовательная школа №13 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №13».

1.55. Муниципальное образовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 16 -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №16».

1.56. Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Воронинская начальная школа – детский сад имени кавалера ордена Мужества Юрия Ивановича Первушина»  -- на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Воронинская начальная школа – детский сад имени кавалера ордена Мужества Юрия Ивановича Первушина».

1.57. Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Смиркинская начальная школа – детский сад» --  на муниципальное бюджетное  образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Смиркинская начальная школа – детский сад».

1.58. Муниципальное образовательное учреждение Бриляковская средняя общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Бриляковская средняя общеобразовательная школа».

1.59. Муниципальное образовательное учреждение Тимирязевская средняя общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Тимирязевская средняя общеобразовательная школа».

1.60. Муниципальное образовательное учреждение Зиняковская средняя общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Зиняковская средняя общеобразовательная школа».

1.61. Муниципальное образовательное учреждение Смольковская средняя общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Смольковская средняя общеобразовательная школа».

1.62. Муниципальное образовательное учреждение Ильинская средняя общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Ильинская средняя общеобразовательная школа».

1.63. Муниципальное образовательное учреждение Строчковская средняя общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Строчковская средняя общеобразовательная школа».

1.64. Муниципальное образовательное учреждение Ковригинская средняя общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Ковригинская средняя общеобразовательная школа».

1.65. Муниципальное образовательное учреждение Краснораменская основная общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Краснораменская основная общеобразовательная школа».

1.66.Муниципальное образовательное учреждение Аксентисская основная общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Аксентисская основная общеобразовательная школа».

1.67. Муниципальное образовательное учреждение «Серковская основная общеобразовательная школа им. Снегирева В.А.» – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Серковская основная общеобразовательная школа им. Снегирева В.А.».

1.68. Муниципальное образовательное учреждение Федуринская основная общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Федуринская основная общеобразовательная школа».

1.69. Муниципальное образовательное учреждение Зарубинская основная общеобразовательная школа – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Зарубинская основная общеобразовательная школа».

1.70. Муниципальное образовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1 – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1».

1.71. Муниципальное образовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Заволжье – на  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 г.Заволжье».

1.72.Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы  «Радуга» -- на муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы  «Радуга».

1.73. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы  «Ровесник» -- на муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы  «Ровесник».

1.74. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества» г.Заволжье -- на муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  «Центр детского творчества» г.Заволжье.

1.75. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр «Молодёжный центр» Городецкого района -- на муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  детско-юношеский центр «Молодёжный центр» Городецкого района.

1.76. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей оздоровительно- образовательный центр «Солнечный» -- на муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей оздоровительно- образовательный центр «Солнечный».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  района  по социальной политике  С.В. Захарову.

Глава администрации                                                                             А.М. Минеев